

جراحی دندان با بیمه

ترس از کشیدن و جراحی دندان در بیشتر مواقع بیشتر از آن چیزی است که در واقعیت وجود دارد. برای رهایی از اضطراب جراحی استفاده از داروهای آرامبخش دندان پزشکی در هنگام جراحی دندان یا کشیدن دندان باعث می شود تا درمان راحت تر انجام شود. جراحی دندان با بیمه می توان به میزان زیادی هزینه ها را کاهش دهد.

با تهیه بیمه دندانپزشکی، هزینه دندانپزشکی درمانی و زیبایی خود را به شکل چشم گیری کاهش دهید...

آموزش مراقبت بعد از بر کردن دندان

کشیدن دندان عقل با کاهش هزینه ۵۰٪ با کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز

جراحی دندان

در بعضی مواقع در هیچ صورتی نمی توان دندان را نگه داشت. و هرگونه ترمیمی روی آن هیچ تاثیری ندارد. و باید برای خلاص شدن از درد و پوسیدگی های بیشتر برای آن دندان و دیگر دندان ها آن دندان را کشید. در صورتی که تاج دندان از بین رفته باشد. باید جراحی روی دندان انجام شود.

روکش دندان با بیمه کامپوزیت دندان با بیمه

جراحی دندان برای کشیدن چگونه انجام میشود؟ قیمت جراحی لثه با داشتن مهراز کارت چقدر کاهش هزینه دارد؟

در هنگام جراحی ابتدا ماده بی حسی به لثه تزریق می شود. بعد از تزریق و بی حس شدن دندان پزشک با تیغی مخصوص از دو طرف و یا سه طرف لثه را می شکافد. سپس به وسیله ابزاری که الواتور نام دارد اتصال لثه از دندان را از بین می برد. دندان از فک جدا شده و در آخر به وسیله یک انبر کوچک دندان را از جای خود خارج می کند. با بخیه هایی لثه شکافته شده را به هم می دوزد. در ادامه به بررسی چگونگی جراحی دندان با بیمه میپردازیم...

هزینه جراحی تخصصی دندان با داشتن مهراز کارت

آیا جراحی دندان درد دارد؟

زمانی تزریق بی حسی انجام می شود. در هنگام کشیدن دندان هیچ دردی احساس نمی شود. این در صورتی است که در هنگام عصب کشی دندان با آنکه بی حسی تزریق میشود باز هم درد احساس می شود. بنابراین می توان گفت که جراحی و کشیدن دندان نسبت به عصب کشی بی درد تر می باشد.

جراحی لثه برای روکش دندان چگونه انجام میشود؟

آشنایی با مزایا و معایب کشیدن دندان با کاهش هزینه ۵۰٪ مهراز کارت

اقدامات لازم قبل از جراحی

*اگر دارای بیماری هایی مانند فشار خون، دیابت، بیماری های قلبی و یا سابقه بیماری های دیگری می باشید. حتما با پزشک خود در میان بگذارید.

*اگر داروی رقیق کننده خون استفاده می کنید. حداقل تا ۲۴ ساعت قبل از جراحی از خوردن آن پرهیز کنید.
*بعد از جراحی دندان تا یک روز از خوردن و آشامیدن غذاهای سرد و از جویدن مواد غذایی سفت نیز پرهیز کنید.
*جراحی دندان مانند جراحی های سرپایی سبک است و نیاز به همراه ندارد.
*بعد از جراحی بهتر است که رانندگی نکنید و از وسیله نقلیه ای استفاده کنید که بتوانید بنشینید. در ادامه بیشتر درباره جراحی دندان با بیمه صحبت خواهیم نمود...

هزینه کشیدن دندان عقل و نرخ کشیدن دندان با بیمه دندانپزشکی مهرآز

همه چیز درباره روکش دندان را بدانید...

آیا کشیدن ریشه دندان در خانه امکان پذیر است؟

قیمت جراحی دندان به چه مواردی بستگی دارد؟ عمل جراحی دندان کودکان با کاهش هزینه مهرآز کارت

عوارض احتمالی بعد از جراحی

*دهان طعم تلخی می گیرد. بوی نامطبوعی می دهد. لازم است تا یک روز از دهانشویه استفاده نمایید.
*احتمال خونریزی وجود دارد. لازم است برای جلوگیری از خونریزی تکه ای از گاز استریل را روی محل قرار دهید و روی آن با دندان و گاز گرفتن فشار دهید.
*درد فک به طوری که باز کردن دهان سخت باشد. تا یک هفته از کمپرس آب گرم استفاده کنید.
*بوی عفونت و یا درد و تب و احتمال تورم زیاد در ناحیه لثه ممکن است باعث شود تا به دندان پزشک خود مراجعه کنید.

مطالعه مطالب مرتبط:

جراحی ریشه دندان به چه روش هایی امکان پذیر است؟

مطالعه درباره جراحی کشیدن دندان با بیمه دندانپزشکی

جراحی دندان عقل چگونه انجام میشود؟

چگونه ترس از کشیدن دندان را کاهش دهیم؟

روش های تسکین درد جراحی دندان چپست؟

عوارض جراحی دندان چپست؟

انواع روش های جراحی دندان یوسپده چگونه است؟

جراحی دندان عقل فک پایین توسط متخصصین مهرآز کارت

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره کشیدن دندان و جراحی دندان